様式第１号(第６条関係)

中札内村シンボルマーク（使用・変更・中止）承認申請書

令和２年 １０月 ２日

 中 札 内 村 長  様

申請者

住 所 中札内村大通南○丁目▲番地■

                               氏名又は名称  （株）中札商事

                  （法人にあっては代表者の氏名）

                   連絡先 ０１５５－○○－○○○○

                   担当者 山田 太郎

 シンボルマークを（使用・変更・中止）したいので、次のとおり申請します。

１ シンボルマークの種別

  ピータン（①基本・②農業・③祭・④柔道・⑤登山）

２ 非営利・営利目的の区分及び使用目的

 ① 区  分   □非営利目的   ☑営利目的

 ② 使用目的

１ 名刺 ２ パンフレット・ポスター

３ 封筒 ４ 看板・標識

５ はがき・用箋 ６ 旗

７ 包装紙 ８ 車両

９ 紙袋・ナイロン袋等袋類 10 衣服類

11 容器・パッケージ 12 カード類

13 シール・ステッカー 14 オリジナル商品

15 その他（                            ）

記載例

http://www.city-matsuura.jp/reiki/reiki_honbun/word/907460021.doc

３ 使用の用途

  新開発した枝豆パンのパッケージに使用

４ 製作数等

  年間約３００袋

５ 使用期間（１年以内）

  令和２年１０月１５日～ 令和３年１０月１４日

６ 変更事項及び変更する理由

７ 中止の理由

 ※上記期間は、使用内容に変更がない場合又は使用中止の申し出がない場合

  自動更新するものとします。

※使用・変更承認申請にあっては、図案を添付すること。